
   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия   №1 им. И.В. Курчатова»        муниципального            образования        городской        

округ     Симферополь          Республики       Крым 
(МБОУ «Гимназия №1 им. И.В. Курчатова» г. Симферополя) 

 
ПРИКАЗ 

28.08.2025                                                            № 401 
Об утверждении плана функционирования 
внутренней оценки качества образования 
(ВСОКО) на 2025/2026 учебный год 
 
Во исполнение Федерального закона    Российской Федерации     от 21.12.2021 №273  ФЗ  «Об 
образовании    в  Российской Федерации»,    с    целью   реализации   механизмов    
управления качеством   образования    в МБОУ    «Гимназия №1 им.И.В.Курчатова»    и   на      
основании Положения      о внутренней системе оценки качества образования, 
утвержденного   приказом директора от 30.08.2023г. № 411,    решения педагогического 
совета (протокол   от 28.08.2025  №15) 
ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                                             1. 
Утвердить    План    функционирования    внутренней    системы   качества   образования на 
2025/2026 учебный год.                                                                                                                                                        
2. Учителю     обществознания      Роменскому А.Г.       разместить  План    функционирования 
внутренней системы   качества   образования на    2025/2026 учебный год    на    
официальном сайте МБОУ «Гимназия № 1 
им.И.В.Курчатова»                                                                             3. Контроль исполнения 
настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Директор                                           И.В.Гребенникова 

 
С приказом ознакомлены:                                                                                                                   
Роменский А.Г.  
 
 
 
 
В дело № 01-04 за 2025                                                                                                              
Секретарь 
 


		2025-09-03T10:47:21+0300
	Гребенникова Ирина Владимировна
	Директор




